

ARQ. HUGO HERIBERTO GÓMEZ MARTÍNEZ DIRECTOR DE OBRAS Y EQUIPAMIENTO



NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS

Y PASAJES: No. IFEQROO.DOYE./0913/19 FOLIO 791



SELLO

CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN. HAGO CONSTAR QUE EL C. FRANCISCO ALEJANDRO VELAZQUEZ MADERA LABORO EN ESTA CIUDAD DE: CANCUN, QUINTANA ROO 08 DE AGOSTO DEL 2019 DELEGACION **EL DIA:** 7 **NOMBRE Y FIRMA** POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS. EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

ARQ. HUGO HERIBERTO GÓMEZ MARTÍNEZ



ARQ. HUGO HERIBERTO GÓMEZ MARTÍNEZ DIRECTOR DE OBRAS Y EQUIPAMIENTO



NÚM, DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS



CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

	Y PASAJES: No. IFEQROO.DOYEJ	10913/19 FOLIO 791
	O RESPONSABLE DE LA UNIDAD A	
HAGO CONSTAR QUE EL C. FRANCIS	SCO ALEJANDRO VELAZQUEZ MAD	DERA
LABORO EN ESTA CIUDAD DE: CANC	UN, QUINTANA ROO	
EL DIA:	09 DE AGOSTO DEL 2019	
Unleppe	Salas BRE Y FIRMA	DELEGACION IFEOROO BENITO JUAREZ
EL COMISIONADO CUMPLI	PENDENCIA QUE GENERÓ LA COM LIO CON LOS/TRABAJOS ENCOMEI SE EN LOS REQUERIMIENTOS EST	NDADOS EN TIEMPO

ARQ. HUGO HERIBERTO COMEX MARTÍNEZ

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

SELLO